

Protokoll

Årsmøte 17.februar 2020 kl. 18:30 i klubbhuset.

Til stede: 32 stemmeberettigede/medlemmer



1. Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, innkallingen og sakliste, samt gi observatører rett til å være til stede.
Alle tilstedeværende er stemmeberettigete.
Innkalling og sakliste ble enstemmig godkjent.
Ingen observatører er til stede

2. Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra møtet.
Marit H Autrey som møteleder.
Nina M Nikolaisen som referent.
Marit Stenen og Hanne C Worup som tellekorps
Randi Krokan og Astrid B Simensen til å signere protokollen

3. Behandle årsberetning.
Årsberetningen ligger publisert på nett, slik at alle har hatt mulighet til å lese gjennom den på forhånd. Beretningen ble enstemmig godkjent.

4. Godkjenne regnskap med revisors beretning.
Marit leste revisors beretning. Regnskapet inkludert revisors beretning ble enstemmig godkjent.

5. Saker til behandling:
A. Alternativ løsning hall Forslag om å utbedre den hallen vi har med isolerende duk og port, samt utbedre grunnen, legge nytt dekke og investere i oppvarming. Tidligere framlagt løsning med bygging av helt ny hall er ikke mulig å gjennomføre uten banklån. Det får vi ikke siden vi ikke eier grunnen eller har festet tomt. Se budsjett for prosjektet i eget vedlegg. Styrets forslag: Årsmøtet bevilger nødvendige midler fra klubbens egenkapital for å iverksette prosjektet vår/sommer 2020.

Marit la frem de to ulike alternativene. Styret går inn for det dyreste alternativet.
Det ble lagt frem et nytt alternativ til hall på årsmøte. Til en annen pris (875 000) og av en annen størrelse (15x30 m).
Det ble diskutert behov for en større hall i forhold til treningstid og aktiviteter.
I forhold til leie av grunnen, er det signert ny leieavtale for 10 år.
Skal det settes opp en større hall, må det søkes om få utvide arealet på grunnen klubben leier.

Nytt forslag lagt frem i møtet: Årsmøte bevilger inntil 1,5 millioner av egenkapitalen for å få på plass ny hall. Enten det alternativet som styret allerede har lagt frem, eller det nye alternativet som ble lagt frem i møtet.

Det nye styret gis fullmakt til å utrede dette, og ta en avgjørelse i saken.

Forslaget ble enstemmig godkjent.

B. Treningsavgift Forslag om å innføre treningsavgift på 500,- per år eller 50,- for drop-in på gruppetreninger. Mandagstrening, lighttrening og byvandring vil fortsatt være gratis for klubbens medlemmer. Dersom man finner en måte som ikke krever mye administrasjon vil det kunne åpnes opp for booking av egentrening når hallen ikke er i bruk til kurs eller gruppetreninger. Denne treningen vil da koste kr 50,- per gang. Styrets forslag: Innføre treningsavgift.

Nytt forslag lagt frem i møtet: Treningsavgift på 500 pr år eller 50 for drop-in på gruppetreninger. Innføres fra høsten 2020.

Enstemmig godkjent.

C. Utmelding fra NIF og Norges Hundekjøreforbund NIF har en del krav til medlemsregistrering og lover som ikke er kompatibelt med NKK og klubbens eget lovverk. Vi har tidligere fått dispensasjon fra NIF, men de strammer inn sine regler. Dette skaper merarbeid i administrering av klubben. Vi har per i dag ingen aktive konkurransekjørere og ser det derfor ikke nødvendig for klubben å være tilknyttet NIF og Norges Hundekjøreforbund. Det er likevel mulig for klubben å ha en trekkhundgruppe om det er medlemmer som ønsker å drive dette. Den enkelte som evt. da vil ha behov for en lisens for å konkurrerende må da i tillegg være tilknyttet en annen klubb som f.eks. Gausdal Trekkhundklubb eller Mesna Trekkhundklubb.

Styrets forslag: Lillehammer brukshundklubb melder seg ut av NIF og Norges Hundekjøreforbund.

Forslaget ble stemt over ved håndsopprekning, og viste

2 stemmer imot forslaget

22 stemmer for.

6 forholder seg nøytrale.

Lillehammer Brukshundklubb melder seg dermed ut av NIF og Norges Hundekjøreforbund

6. Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet. Styrets forslag: Ingen endring

Enstemmig godkjent

7. Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år.

A. Medlemskontingent 2021 Styrets forslag: Medlemskontingenten forblir uforandret

Enstemmig godkjent

B. Budsjett

Enstemmig godkjent

8. Valg

Valgkomiteens leder la frem innstillingen til nytt styre. Alle ble enstemmig valgt

Valgkomiteens innstilling 2020

Styret

Leder 2 år (2020-2021) Torill Moe Ny

Nestleder 2 år (2019-2020) Anne Lene Fredriksen Ikke på valg

Kasserer 2 år (2019-2020) Monica Hagen Ikke på valg

Sekretær 2 år ((2020-2021) Nina Marie Nikolaisen Ny

Styremedlem 2 år (2019-2020) Anita Åsheim Ikke på valg

Styremedlem 2 år (2020-2021) Tone Haverstadløkken Larsson Gjenvalg

Styremedlem 2 år (2019-2020) Monica Eggen Ikke på valg

Varamedlem 1 år Kjersti Holmestad Gjenvalg

Varamedlem 1 år May Torill Haug Ny

Valgkomite

Leder 2 år (2019-2020) Rune Hagen Ikke på valg

Medlem 2 år (2019-2020) Wenche Martinsen Ikke på valg

Medlem 1 år Anna Mjogdalen Ny

Varamedlem 1 år Tina Knutrud Ny

Revisorer

Medlem 1 år Astri Bergo Simensen Gjenvalg

Medlem 1 år Elin Johnsen Gjenvalg

Varamedlem 1 år Randi Krokan Ny

De som går ut av styret ble takket av med en liten oppmerksomhet.

Underskrevet protokoll:

Dato: 5/3-20

Randi Krokan

Astrid B. Simensen